- 1 -

关于召开清远市高新技术产业协会

第三届第三次会员大会的通知

各会员单位：

为全面落实全省高质量发展大会部署，积极推动我会高

新技术企业高质量发展，根据《清远市高新技术产业协会章

程》的有关规定，现定于 3 月 29 日召开清远市高新技术产

业协会第三届第三次会员大会，会议安排通知如下：

一、会议时间：2024 年 3 月 29 日下午（星期五）

1．会议地点：清远高新区华南 863 科技创新园 A3a

会展中心

二、会议流程：

序号 时间 内容

1 15:30-16:00 签到

清远市高新技术产业协会

- 2 -

2 16:00-18:00

会议议程：

1、审议 2023 年度工作汇报及

2024 年工作部署；

2、审议 2023 年度财务工作总结

和 2024 年财务工作规划；

3、颁发高新技术企业证书、牌匾

及名优高品证书；

4、企业研发费用税前加计扣除

政策宣讲培训；

5、省、市科技奖介绍暨 2024 年

“创新清远”科学技术奖申报动员；

6、会议结束。

3 18:00-20:00 晚餐交流

三、其他事项

1、会议通知、参会回执等相关材料分别以邮件或微信

形式通知各会员。

2、请领取高企证书、牌匾及名优高品证书的会员提前准备

好授权委托书、牌匾缴费凭证等相关资料（详情扫描下方二维码

查看），在会议签到环节交至协会签到处与工作人员进行核对。

- 3 -

3、请将《第三届第三次会员大会参会回执》加盖公章

并 扫 描 ， 于 3 月 22 日 前 发 至 协 会 秘 书 处 邮 箱

（qyhtea@vip.126.com），或将盖章原件寄到清远市清城区

银泉北路 3 号社科中心大楼 11 楼 清远市高新技术产业协

会，联系电话：0763-3639146。

附件：《第三届第三次会员大会参会回执》

清远市高新技术产业协会

2024 年 3 月 14 日

		2024-03-15T09:31:29+0800